
COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

III  SETTORE – LL.PP. 

SERVIZIO II   -   Servizio Manutenzione Generale –  Verde Pubblico
                                      

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 280  del 16/09/2020
                                               

  DETERMINA  N. 1005  DEL 16\05\2020   - (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 131 del 25/05/2020  Soc. Coop. The
House  of  service  per  interventi  di  sanificazione  territorio  comunale
Emergenza Covid 19 – cod. CIG  ZB22CBCF95



 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e

delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  l’adozione  della  seguente

determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria

competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:  Dichiara altresì,

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il

medesimo e gli amministratori soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento

Premesso che a seguito d emergenza dell’epidemia Covid  19 si è reso necessario procedere all’esecuzione
di interventi di sanificazione del territorio comunale e degli edifici comunali;

Vista  la nota prot. n. 5296 del20/03/2020, con la quale veniva comunicata dalla Presidenza della
Regione Siciliana, in esecuzione dell’ordinanza n. 6 di pari data, l’assegnazione di fondi ai comuni
della Sicilia per l’esecuzione di interventi di sanificazione nel territorio comunale e negli edifici
comunali;

Preso atto che in tale disposizione,  il  comune di Cinisi risultava assegnatario dell’importo di €
4.660,32;

Preso atto che sono stati già stati eseguiti interventi di sanificazione nel territorio comunale e negli edifici
pubblici  per tali finalità  per un importo di € 3.294,00;

Ravvisata la necessità e l’urgenza di eseguire ulteriori interventi dato il perdurare del periodo di emergenza; 

Vista la  determina n.  432 del  28/04/2020 con la quale veniva affidato incarico per la sanificazione del
territorio  alla  ditta   Soc.  Coop.  The  House  of  services  con sede  in  Cinisi,   P.IVA 06585580829,   per
l’importo di € 1.366,32 comprensivo di IVA, impegnando contestualmente tale importo  sulla missione
09.02.1.03.0778 del bilancio 2020;

Vista la fattura n. 131 del 25/05/2020 dall’importo di € 1.119,93 oltre IVA al 22% di € 246,38, per
un totale di € 1.366,31

Vista la documentazione durc prot. INAIL 23365270 del 30/07/2020;

Preso atto che l’avvenuta regolarità del DURC è pervenuta in data 15/09/2020

Vista l’attestazione di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della L. n. 136/2010 nella
quale viene indicata la modalità di pagamento tramite bonifico bancario presso Banca Intesa San
paolo cod. IBAN IT96W0306943302100000001936

Dato atto che trattasi di spesa divenuta esigibile  alla data del 31/12/2020

Dato atto che a tale intervento è stato attribuito il codice CIG ZB22CBCF95



DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 131 del 25/05/2020 emessa dalla Soc. Coop. The House of Services con 
sede in Cinisi in via C.A. Dalla Chiesa snc. P.IVA  06585580829, per l’esecuzione di interventi di 
sanificazione del territorio comunale effettuato in applicazione dell’ordinanza sindacale e della 
disposizione regionale,  dall’importo di €  1.119,93 oltre IVA del 22% di e 246,38 per un totale di € 
1.366,31, come segue: 
€ 1.119,93 mediante  accreditamento  a  favore  della  Soc.  Coop.  The House  of  Services  tramite
bonifico bancario Banca Intesa San paolo cod. IBAN IT96W0306943302100000001936
€ 246,38 mediante versamento erario c/ IVA

Di imputare  la spesa sulla missione  09.02.1.03.0778 dove l’impegno è stato assunto con 
determina n. 432 del 28/04/2020;

Di dare atto che trattasi di spesa divenuta esigibile nell’anno 2020;

Di dare atto che a tale intervento è stato attribuito il codice CIG ZB22CBCF95

                                                                       Il Responsabile del Settore 
                                                                                         Geom. Evola Vincenzo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ”   

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 36 del 11/08/2020;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

                                                              DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                           f.to                        Il Responsabile del Settore 
       f.to    Geom. Vincenzo Evola      

                                                                                



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________

                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo e Territorio
     O      Terzo Settore – LL.PP. ed Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Difensore Civico
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – LL.PP.
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 280 del 16/09/2020
	DETERMINA N. 1005 DEL 16052020 - (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







